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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 

број 

Име на одлука Страница 

 

1.  Oдлука за давање согласност на  Одлуката за усвојување на планот 

за поделба на МЈП „Проаква“-Струга со издвојување со основање на  

нови друштва 

4  

2.  Oдлука за давање согласност на Одлуката за отпочнување постапка 

за статусна промена на МЈП „Проаква“-Струга, Р.Е. „Водовод“-

Охрид 

6  

3.  Oдлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина 

Охрид за 2018 година. 

 8 

4.  Oдлука за одобрување на паричен придонес за кофинансирање за 

склучување на договор  со избран понудувач за имплементација  на 

потпроект „Набавка на специјални комунални возила  за општина 

Охрид“-Општина Охрид 

 9 

5.  Oдлука за прифаќање донација на  спортска веслачка опрема и 

веслачки реквизити  

10  

6.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“- 

Охрид за учебната 2017/2018 година 

 12 

7.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година  

 13 

8.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Св.Климент 

Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година  

 13 

9.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Братство - единство“ - 

 14 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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Охрид за учебната 2017/2018 година 

10.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  

за учебната 2017/2018 година  

15  

11.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ 

с.Лескоец за учебната 2017/2018 година 

 16 

12.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ 

с.Велгошти за учебната 2017/2018 година 

 17 

13.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани за учебната 2017/2018 година 

 17 

14.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-

Охрид за учебната 2017/2018 година  

 18 

15.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОСУ„Св.Климент 

Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година  

 19 

16.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на СОСУ„Св.Кирил и 

Методиј“ - Охрид за учебната 2017/2018 година 

 20 

17.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум 

Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година 

 21 

18.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ 

- Охрид за учебната 2017/2018 година 

 22 

19.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2018/2019 година  

 23 

20.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2018/2019 година  

 23 

21.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2018/2019 година 

 24 

22.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Братство - единство“ -Охрид за учебната 2018/2019 година 

 25 

23.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на                                                  

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2018/2019 година 

 26 

24.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2018/2019 година  

 27 

25.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“с.Велгошти за учебната 2018/2019 година  

 28 
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26.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2018/2019 година  

 28 

27.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ -  Охрид за учебната 2018/2019 година  

 29 

28.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2018/2019 година 

 30 

29.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2018/2019 година  

 31 

30.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2018/2019 година 

 32 

31.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2018/2019 година 

 33 

32.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на ОЈУ 

„Кузман Шапкарев“-Охрид за 2018/2019 година 

 33 

33.  Oдлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавната 

општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ - 

Охрид за учебната 2017/2018 година 

 34 

34.  Oдлука за усвојување на Годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид за учебната 2018/2019 година 

 35 

35.  Oдлука за давање под закуп на  недвижни ствари во  општинска 

сопственост  

 36 

36.  Oдлука за именување член на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење  на ЈП „Градски гробишта“ - 

Охрид  

 37 

37.  Oдлука за именување член на управниот одбор на ЈП „Билјанини 

извори“-Охрид  

 37 

38.  Oдлука за разрешување и именување членови на училишниот одбор 

на ОСУ „Св. Климент Охридски“- Охрид 

38  

39.  Oдлука за именување членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „Јасна 

Ристеска“-Охрид  

 39 

40.  Oдлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 

документација со цел вклопување на  бесправно изградениот објект 

на КП.бр. 198/1 и 194 КО Косел 

 40 

41.   Јавна објава 41  

42.  Јавна објава  41 

43.  Јавна објава 42 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ПЛАНОТ ЗА ПОДЕЛБА НА МЈП „ПРОАКВА“-СТРУГА СО ИЗДВОЈУВАЊЕ СО ОСНОВАЊЕ НА  

НОВИ ДРУШТВА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на  Одлуката за усвојување на 

планот за поделба на МЈП „Проаква“-Струга со издвојување со основање на  нови друштва, што 

ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/43                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16  и  64/18), 

член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ПОДЕЛБА НА МЈП 

„ПРОАКВА“ - СТРУГА СО ИЗДВОЈУВАЊЕ СО ОСНОВАЊЕ НА НОВИ ДРУШТВА 
 

 

Член   1 

             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на планот за поделба на МЈП 

„Проаква“ - Струга со издвојување со основање на нови друштва, донесена од Управниот одбор 

на МЈП „ Проаква “– Струга, Р.Е. „Водовод“- Охрид бр.02- 1465/3 од  29.08.2018  година. 

 

 

Член   2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

 

Број 08-12902/3              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                  Претседaтел, 

О х р и д                              Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТПОЧНУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА СТАТУСНА ПРОМЕНА НА МЈП „ПРОАКВА“-СТРУГА, Р.Е. 

„ВОДОВОД“-ОХРИД 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпочнување 

постапка за статусна промена на МЈП „Проаква“-Струга, Р.Е. „Водовод“-Охрид , што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/44                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16  и  64/18), 

член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА СТАТУСНА 

ПРОМЕНА НА МЈП „ПРОАКВА“ – СТРУГА, Р.Е. „ВОДОВОД“- ОХРИД 
 

 

Член   1 

             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за отпочнување постапка за статусна промена 

на МЈП „Проаква“ – Струга, Р.Е. „Водовод“- Охрид, донесена од Управниот одбор на МЈП „ 

Проаква “– Струга, Р.Е.„Водовод“ - Охрид бр.02- 1465/2 од  29.08.2018  година. 

 

                                                

 

Член   2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

 

Број 08-12902/4      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                          Претседaтел, 

О х р и д                       Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

       З  А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА     

ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  изменување и дополнување на буџетот на Општина 

Охрид за 2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/45                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“5/02), член 18 од Статутот на  ЕЛС Охрид („Службен гласник на  ЕЛС Охрид бр. 8/07, 01/08, 

10/10, 05/11, 09/14  и 14/14) и член 33, 34 и 36 од  Законот за буџетите, Советот на ЕЛС Охрид на  

седницата одржана на  ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 
                                                                           О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2018   ГОДИНА 

 

Член 1 

 

Со  оваа одлука  се врши  измена на распоредот на средствата на буџетот на Општина 

Охрид за 2018 година на следниот начин: 

 

Потпрограма 

Потставка 

 

Буџет Самофин. Дотации Донации Креди

ти 

WO-Противпожарна 

заштита 

    

404150Други надоместоци 

464990 Други трансфери 

-7.500.000 / / / / 

 7.500.000 / / / / 

AO- Совет на општина 

 

     

464990 Други трансфери    -250.000 / / / / 

LО- Спорт и рекреација 

 

     

464990 Други трансфери  250.000 / / / / 

 

N 20- Средно образование 

     

742115 Приходи од 

европските држави 

/ / / 3.616.446 / 

425750 Услуги за 

вонучилишни обр. 

активности 

/ / / 3.616.446 / 
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ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

                 Член  2   

 Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во „ Службен  

гласник на општина Охрид “. 

 

Број 08-12902/5                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ОДОБРУВАЊЕ НА ПАРИЧЕН ПРИДОНЕС ЗА 

КОФИНАНСИРАЊЕ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР  СО ИЗБРАН ПОНУДУВАЧ ЗА 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА  НА ПОТПРОЕКТ „НАБАВКА НА СПЕЦИЈАЛНИ КОМУНАЛНИ ВОЗИЛА  ЗА 

ОПШТИНА ОХРИД“-ОПШТИНА ОХРИД 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  одобрување на паричен придонес за кофинансирање за 

склучување на договор  со избран понудувач за имплементација  на потпроект „Набавка на 

специјални комунални возила  за општина Охрид“-Општина Охрид, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/46                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ( „ Сл.весник на РМ “број 

05/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид 

“бр.8/07,01/08,10/10,05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид , на седницата одржана на 

ден  17.09.2018 година ја донесе следната: 

  ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПАРИЧЕН ПРИДОНЕС ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА  

ДОГОВОР СО ИЗБРАН ПОНУДУВАЧ  ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ПОТПРОЕКТ „НАБАВКА НА 

СПЕЦИЈАЛНИ КОМУНАЛНИ ВОЗИЛА ЗА ОПШТИНА ОХРИД “- ОПШТИНА ОХРИД 

 

Член 1 

Со оваа одлука  Советот на општина Охрид дава согласност за паричен придонес за 

кофинансирање  од страна  на Општината за склучување на Договор со избран понудувач за 

имплементација на потпроект. 

Предмет на потпроектот претставува  набавка на специјални комунални возила за 

Општина Охрид  врз основа на спроведена  тендерска постапка бр. MSIP-IPA-NCB-069-18-2, 

одобрен Извештај од евалуација бр.12-12714/1 од 06/09/2018  и склучен Анекс 1 на Договор за 

под заем бр.МСИП/37 помеѓу Општина Охрид и Министерство за финансии на Р.М за 

користењето на средства од проектот за подобрување на општинските услуги. 
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Член 2 

Проценетата вредност на набавката согласно Анекс 1 на Договор за под заем 

бр.МСИП/37 бр.09-4702/1 од 03/04/2018 склучен со Министерство за финансии  изнесува 

449.068,06 ЕУР или 27.617.686,00 МКД.  

  По спроведената постапка  за евалуација на поднесените понуди за имплементација на 

потпроектот  најповолниот понудувач  ЕРКА БМЦ 2007 поднесе  понуда во висина од  

451,700.00 ЕУР со ДДВ или 27.777.291,00 МКД со ДДВ.  

Разликата во вредностите во износ од 2,631.94 ЕУР или 159.605,00 МКД  ќе биде 

кофинансирана од страна на Општина Охрид. 

Член 3 

Средствата за оваа намена  се планирани во Програма А0- совет на Општина Охрид 

,конто 486190- Купување на други моторни возила  во буџет на Општина Охрид  

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид “. 

 

Број 08-12902/6      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                          Претседaтел, 

О х р и д                       Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ ДОНАЦИЈА НА  СПОРТСКА ВЕСЛАЧКА 

ОПРЕМА И ВЕСЛАЧКИ РЕКВИЗИТИ 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  прифаќање донација на  спортска веслачка опрема и 

веслачки реквизити, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/47                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ брoj 

5/02) и  член 18 од Статутот на општина Охрид („ Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид , на  седницата  одржана на ден  

17.09.2018 година, ја донесе следната : 

 

      О Д Л У К А 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ  ДОНАЦИЈА НА СПОРТСКА ВЕСЛАЧКА ОПРЕМА  

И ВЕСЛАЧКИ РЕКВИЗИТИ 

 

Член 1 

  Со оваа одлука се прифаќа донацијата на спортска веслачка опрема и веслачки реквизити 

согласно Договорот бр. 09-11068/1 од 30.07.2018 год. 

  

Давател на донацијата е Интернационална веслачка федерација, Лозана – Р. Швајцарија. 
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Член 2 

Донацијата се состои од: 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 3 

 Општина Охрид како примател на донацијата се обврзува по приемот на предметот на 

донацијата на давателот на донацијата да му издаде потврда за примена донација.  

 

           Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

                                                                         

Број 08-12902/7      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                          Претседaтел, 

О х р и д                       Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО -ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИНА 

  

         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“- Охрид за учебната 2017/2018 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/48                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

Бр. Предмет Парчиња 

1 С2 Модел D Ергометри 2 

2 Веслачки скул – дубл - користен 1 

3 Веслачки скул – двоец - користен 1 

4 
Четверец со крма (управувач) – користен 

(комбиниран за две намени) 
1 

5 Скиф Empacher - користен 1 

6 Единечен скиф Filippi - нов 1 

7 Filippi дубл - нов 1 

8 Сет весла С2 нови 1 

9 Брака скулс 8 

10 Брака оарс 1 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работатa и материјално-финансиското работење 

на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2     

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/8                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                     Претседaтел, 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за учебната 2017/2018 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/49                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („ Сл.весник на 

РМ “ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 
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      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИН 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално-финасиското работење 

на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2     

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/9                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                  Претседaтел, 

О х р и д                                                                         Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/50                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално-финансиското работење 

на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 
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Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

 

Број 08-12902/10                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                  Претседaтел, 

О х р и д                                                                         Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Братство - единство“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/51                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Братство - единство“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/11                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                     Претседaтел, 

О х р и д                                                                           Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА 

2017/2018 ГОДИНА   

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  за учебната 2017/2018 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/52                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД   
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално-финансиското работење 

на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/12                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                     Претседaтел, 

О х р и д                                                                            Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

     З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  
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СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/53                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ  

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/13                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                    Претседaтел, 

О х р и д                                                                          Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2017/2018 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/54                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа                

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

                                                                     О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с. ВЕЛГОШТИ ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

    Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално -финансиското работење 

на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2017/2018 година. 

 

Член  2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/14                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                  Претседaтел, 

О х р и д                                                                         Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО -ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/55                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с. ПЕШТАНИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално -финансиското работење 

на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2017/2018 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

  

Број 08-12902/15                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                  Претседaтел, 

О х р и д                                                                        Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З  А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид за учебната 2017/2018 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/56                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално -финансиското работење 

на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 
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Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

   

Број 08-12902/16                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                  Претседaтел, 

О х р и д                                                                          Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО -ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/57                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/ 2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално -финансиското работење 

на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/17                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО -ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/58                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2017/ 2018 ГОДИНА 
 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/17                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                              Претседател, 

О х р и д                                                                                               Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО -ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  
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СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/59                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/ 2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално -финансиското работење 

на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2     

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/19                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                            Претседател, 

О х р и д                                                                                             Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И МАТЕРИЈАЛНО -ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работата и 

материјално -финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/60                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и материјално -финансиското работење 

на OУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/20                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/61                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 
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     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за 

учебната 2018/2019 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-12902/21                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/62                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Григор             Прличев“ - Охрид 

за учебната 2018/2019 година. 
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Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 08-12902/22                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                               Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА  ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/63                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

 ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид 

за учебната 2018/2019 година. 

 

    Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/23                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ -ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Братство - единство“ -Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/64                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                                 д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за 

основното образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Братство - единство“ – Охрид  

за учебната 2018/2019 година. 

Член 2 

  Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број 08-12902/24                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/65                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 
      О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА                                                  

ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид  за учебната 

2018/2019 година. 

      Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/25                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/66                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за 

учебната 2018/2019 година. 

 

      Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/26                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“с.Велгошти за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/67                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

                Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. 

гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за 

основното образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 
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      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Живко Чинго“                             

с.Велгошти за учебната 2018/2019 година.    

  Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-12902/27                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА  ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/68                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Св.Наум Охридски“                           

с.Пештани за учебната 2018/2019 година. 

 

    Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
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Број 08-12902/28                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ -  Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/69                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 35 од Законот за основното образование 

(„Сл.весник на РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за 

учебната 2018/2019 година. 

    Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/29                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/70                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 89 а од Законот за средното образование 

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 

116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018  година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид 

за учебната 2018/2019 година. 

 

       Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 08-12902/30                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 
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Број 09-12902/71                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 89 а од Законот за средното образование 

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 

116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018  година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид 

за учебната 2018/2019 година. 

 

      Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/31                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/72                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

 



19.09.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 11                         страница  32 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 89 а од Законот за средното образование 

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 

116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018  година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

OЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на OЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид 

за учебната 2018/2019 година. 

 

        Член 2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/32                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

                З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/73                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14) и член 89 а од Законот за средното образование 

(„Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 

116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018  година, ја донесе следната: 
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    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за 

учебната 2018/2019 година. 

    Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник" 

на општина Охрид. 

 

Број 08-12902/33                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ОЈУ „КУЗМАН ШАПКАРЕВ“-ОХРИД ЗА 2018/2019 ГОДИНА 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на ОЈУ 

„Кузман Шапкарев“-Охрид за 2018/2019 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/74                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14) и член 9 став 1 алинеа 3 од Законот за 

отворени граѓански универзитети за доживотно учење  („Сл.весник на РM “ бр. 36/11), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 
      О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ„КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ -  ОХРИД ЗА 2018/2019 ГОДИНА 

 
Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОЈУ Отворен граѓански универзитет 

за доживотно учење „Кузман Шапкарев“ - Охрид за 2018/2019 година. 

 

Член 2 

 Оваа oдлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
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Број 08-12902/34                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                            Претседател, 

О х р и д                                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД 

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавната општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ - Охрид за учебната 

2017/2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/75                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  

ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД ЗА 

УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на Jавната општинска установа за деца 

детска градинка „Јасна Ристеска“ - Охрид за учебната 2017/2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12902/35                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 година                                    Претседaтел, 

О х р и д                               Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид за учебната 2018/2019 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/76                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                                д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14) и член 116 и 

168 од Законот за заштитата на децата („Сл.весник на РM“бр.23/13, 12/14 и 44/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид 

за учебната 2018/2019 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-12902/36                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                              Претседател, 

О х р и д                                                                                               Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НА  НЕДВИЖНИ СТВАРИ ВО  

ОПШТИНСКА СОПСТВЕНОСТ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање под закуп на  недвижни ствари во  општинска 

сопственост, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/77                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 

05/11, 09/14  и 14/14), член 3 став 2 од Законот за користење и распологање со стварите во 

општинска сопственост („Сл. весник на РМ“ бр.78/15 и 106/2015). Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ja донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ВО ОПШТИНСКА СОПСТВЕНОСТ 

 

Член 1 

Основните училишта, средните училишта и детската градинка во општина Охрид, можат 

да даваат под закуп недвижни ствари во општинска сопственост,согласно позитивната законска 

регулатива. 

                 Член 2 

 Со издавањето под закуп на недвижни ствари во општинска сопственост не смее да се 

наруши основната дејност на училиштата и детската градинка. 

 

Член 3 

Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-12902/37                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА 

КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - 

ОХРИД   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  именување член на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење  на ЈП „Градски гробишта“ - Охрид, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/78                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа нa член 26 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), 

член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година ја донесе 

следната: 
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                                                                          О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА  

КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКО  РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА” – 

ОХРИД  

 

Член 1 

 За член на Надзорниот одбор за контрола на материјално – финансиско работење на ЈП 

„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“- Охрид СЕ ИМЕНУВА: 

 

• МАРТИН РИСТОВСКИ 

 

Член 3 

 Мандатот на членот на Надзорниот одбор трае 4 (четири) години. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/38                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП 

„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“-ОХРИД 

 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  именување член на управниот одбор на ЈП „Билјанини 

извори“-Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/79                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа нa член 17 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), 

член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година ја донесе 

следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД 
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     Член 1  

 За член на Управниот одбор на ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - Охрид   СЕ ИМЕНУВА: 

• СЕВЕРЏАН БАФТО 

        Член 2 

 Мандатот на членот на Управниот одбор трае 4 (четири) години. 

 

        Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/39                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОСУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“- ОХРИД 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  разрешување и именување членови на училишниот 

одбор на ОСУ „Св. Климент Охридски“- Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година. 

 

 

Број 09-12902/80                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа нa член 88 од Законот за средно образование  („Сл.весник на РМ“ бр. 44/95, 

24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29,02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08, 33/10, 116/10,156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и   64/18),член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. 

весник на РМ“ бр 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  17.09.2018 година донесе: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ И  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР   

НА  OСУ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

 

                  Член   1 

 Се разрешуваaт членовите на Училишниот одбор на  OСУ „Св.Климент Охридски“ - 

Охрид поради истекување на мандатот: 

 

• ЈУЛИЈАНА КАРАМЕШИНОСКА   

• НИКОЛЧЕ РИСТЕСКИ 
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                   Член 2  

За членови во Училишниот одбор на  OСУ „Св.Климент Охридски“ -Охрид  СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

• ГОРАН НИКОЛОСКИ 

• ЈУЛИЈАНА ЃОРЃИОСКА 

 

                 Член 3 

 Мандатот на членовите на Училишниот одбор трае 4 години . 

 

                 Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број 08-12902/40                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА 

ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“-ОХРИД  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  именување членови на Управниот одбор на ЈОУДГ 

„Јасна Ристеска“-Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

17.09.2018 година. 

 

Број 09-12902/81                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа нa член 114 став 1, 8, 16, 17 и 18 и член 115 став 1 од Законот за заштита на 

децата („Сл. весник на РМ“ бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16,163/17 и 21/18), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“бр.5/02)  и член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр. 08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 17.09.2018 година донесе: 

 

       ОДЛУКА   
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ  „ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД 

 

Член 1 

 Се врши именување членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „ Јасна Ристеска “ - Охрид .  

 

За членови на Управниот одбор на ЈОУД „Јасна Ристеска“ - Охрид се именуваат : 

     

•  ИВАН ДИМКОСКИ 

• ЗУЛЕЈХА САЛИ 
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 Член 2 

  Мандатот на членовите  на Управниот одбор трае 4 години. 

  

   Член 3  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина  Охрид.“ 

 

Број 08-12902/41                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 198/1 И 194 КО КОСЕЛ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација со цел вклопување на  бесправно изградениот објект на КП.бр. 198/1 и 

194 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 

година. 

 

Број 09-12902/82                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 17.09.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 198/1 И 194КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.198/1 и 194 КО Косел, којшто  е надвор 

од урбанистичка документација. 

Член 2 
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Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

  

Број 08-12902/42                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

17.09.2018 год.                                                                                                     Претседател, 

О х р и д                                                                                                         Живка Ангелоска,с.р. 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 

дека по барањето  на инвеститорот Ѓуро Шурбаноски ул. Сирма Војвода бр.40 Охрид,му се 

одобрува изградба наA1-домување во станбени куќи, на дел од Кп.бр.14955/3 КО Охрид 3 со 

катност По+Пр+2к+Пк согласно извод бр.20-519/2 од 24.01.2018 год. за ДУП за УЗ 2 дел од блок 

-2.3 опфат 3 донесен со одлука бр.07-6092/36 од 30.06.2014 год. 

Сопствениците  на Кп.бр.14955/1  КО Охрид 3  преку информации добиени од АКН 

Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на 

објавата да дојде во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  

да извршат увид во предметот 

            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 

достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

 

    Сектор за урбанизам и управување со 

        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 

          Бранко Арнаудовски,с.р. 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 

дека по барањето  на соинвеститорите Никола Кузманоски ул.Питу Гули бр.84 Охрид и  

Душанка Кузманоска ул. „Питу Гули“ бр. 64 Охрид,  им се одобрува надградба на прв кат,втор 

кат и Пк  со реконструкција на Пр на семејна куќа на КП бр.9516/1 КО Охрид 2.  

Сопственикот Славица Паскали ул.к-1/2 Охрид на Кп.бр.9409/1 и Кп.9409/2  КО Охрид 2, 

Јосифоска Стојан Благуна ул.Питу Гули бр.74 на Кп.бр.9438/2 КО Охрид 2 и Јосифоска Снежана 

ул.Питу Гули бр.74 Охрид на Кп.бр.9438/2 КО Охрид 2  преку информации добиени од АКН 

Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на 

објавата да дојде во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  

да извршат увид во предметот 

           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 

достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

           Сектор за урбанизам и управување со 

        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 

          Бранко Арнаудовски,с.р. 
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ЈАВНА ОБЈАВА 

 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 

дека по барањето на соинвеститорите ТД „СТИЛИСТ“,бул.Туристичка бр.44 2/6 Охрид Славица 

Настеска ул7 ми Ноември бр.74 Охрид, Мена Силјановска,ул.Моша Пијаде бр.29 Кичево и  

Слободан Ѓуроски,  ул.Тане Цалески бр.9 Кичево им се одобрува изградба на А2 - Домување во 

станбени згради од Втора категорија, на дел од Кп.бр.11108/1 и дел од Кп.бр.11108/4 КО Охрид 

2 со катност По+Пр+3ката по извод бр.20-9252/2 од 14.07.2016 год. за ГП 2.17 на Кп.11108/1 и 

др. Во КО Охрид 2/6-та Урбана Заедница дел од Урбан блок 6.1-опфат 1 за ДУП за 6 та Урбана 

заедница дел од урбан блок 6.1 опфат 1-Охрид донесен со одлука бр.08-6377/3 од 27.04.2016 год. 

Сопствениците на Кп.бр.11108/2 КО Охрид 2 Ѓуровски Лаќо ул.7 ми Ноември бр.74 

Охрид на Кп.бр.11131/1 КО Охрид 2 Николовска Воскресија ул.7 ми Ноември бр.68 Охрид, 

преку информации добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се 

задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за 

урбанизам и управување со градежно земјиште  да извршат увид во предметот 

           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 

достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

Сектор за урбанизам и управување со 

        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 

          Бранко Арнаудовски,с.р. 

 


